
středisko volného času  •  Lidická 50, 658 12 Brno  •  IČ: 00401803  •  www.luzanky.cz 

pracoviště LIDICKÁ, Lidická 50, 658 12 Brno, tel. 549 524 111, e-mail: lidicka@luzanky.cz

Výtvarná soutěž Děti malují pro konto Bariéry
Papír – Původ, vznik a recyklace

Výsledková listina

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ
1. místo – kolektiv dětí (4 – 6 let) – Církevní mateřská škola, Lipenská 3, České 
Budějovice – Koláže z recyklovaného papíru a následný uhlotisk na téma „Ztracené 
stromy na Březníku“ (kůrová kalamita na Šumavě)
2. místo – Magdaléna Vrzalová a Filippo Palmisáno (4 roky) - ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 
1, Brno – Medvěd v lese
2. místo – Tomáš Pivko (6 let) – MŠ Záhumenní, Kopřivnice, Stromy
3. místo – kolektiv dětí (4 - 6 let) -  ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1, Brno – Můra v noci, 
Kočička ze dřeva, Berušky na stromě

Čestné uznání – kolektiv dětí (4 – 6  let) Mateřská škola Mikulov – Když se strom dívá 
sovíma očima – letokruhy
Čestné uznání – kolektiv dětí (5 let) – SŠ, ZŠ a MŠ prof. Vejdovského Olomouc - Strom 
pije vodu, Stromy na zeměkouli
Čestné unání – sourozenci Nikola a Vojtěch Lampovi (5 let), MŠ Eliška, Opava – V lese 
si čteme o vzniku knihy

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
1. místo – Jakub Mazur (9 let) - ZŠ Litultovice – Výroba ručního papíru Velké Losiny
2. místo – Pavla Pelikánová (9 let)  - ZŠ Brozany nad Orlicí – Ozubená kola
3. místo – Vojtěch Štěrbáček (7 let) – ZŠ při FN Brno, Černopolní – Park u „Nás doma“
3. místo – Denisa Holubová (9 let) – ZŠ Nezvěstice - Velikáni

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
1. místo – kolektiv dětí (11 - 13 let) – ZŠ a MŠ Ukrajinská, Ostrava-Poruba – Velké 
losiny, Kašírovací stroj, Proces výroby papíru, Papírny, Ruční lis, Tambor
2. místo – Tobiáš Balga (11 let) – ZŠ Slovácká, Břeclav – Soužití organismů
3. místo – kolektiv dětí (14 let) - ZŠ s MŠ Olomouc - Holice - Stromy

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
1. místo – Sivák Nikolas (14 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Bludiště života
2. místo – Kevin Hrdlička (11 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Kytice
3. místo – Zdeněk Kršňák (10 let) - ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Každý máme kořeny

5. a 6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6-10 let 
kategorie zrušeny z důvodu malého zájmu

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let
1. místo – kolektiv dětí (10-14 let) – Výtvarné studio DDM Orlová – Když v lese voní 
dřevo, Kouzlo kmenů s letokruhy, Pokácené stromy v lese
2. místo – Vilém Neškera (12 let) – SZUŠ Škola pro radost – Vodopád

V Brně dne 27.dubna 2017

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ 
Johana Marková, 6 let, Rybí fontána, ZŠ a MŠ Lišov
Nikola Hanzalová, 6 let, Muzeum perníku,  ZŠ a MŠ Lišov
Agáta Provazníková, 6 let, Staročeská chaloupka, MŠ Mánesova, Kostelec nad Orlicí
Richard Landa, 6 let, Nový zámek Kostelec nad Orlicí, MŠ Mánesova, Kostelec nad Orlicí
Valerie Hofmanová, 6 let, Kostel sv. Anny, MŠ Mánesova, Kostelec nad Orlicí 

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
Michala Badiová, 8 let, Mariánský most v Útí nad Labem, SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Krásné Březno
ZŠ Plzeň – Újezd – Přístavba školní družiny, ZŠ Plzeň Újezd
Viktoria Pukman, 9 let, V zajetí architektury, ZŠ Praha 10
Nikola Vávrová, 9 let, Červánky nad pražským hradem, ZŠ Praha 10

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
Ira Oliver, 11 let , ZUŠ Gustava Mahlera, Humpolec
Alina Pyshta, 13let, Zámek Milotice, ZŠ Hulín
Aneta Pospíšilíková, 13let, Zámek Lešná, ZŠ Hulín
Elen Ivánková, 13let, Budova Foucaultova kyvadla v Kroměříži, ZŠ Hulín
Eliška Sokolová, 13let, Zámek Buchlovice, ZŠ Hulín
Hana Staňková, 13let, Jurkovičova rozhledna, ZŠ Hulín
Jakub Stromšík, 14 let, Hotel grand perk
Guglavová Zora, 11 let, ZŠ Slovácká Břeclav
Sojová Monika, 11 let, ZŠ Slovácká Břeclav
Markéta Pospíšilová, 11 let, Varnsdorfský hrádek, ZŠ Jiříkov
Samuel Šemoda, 14 let, Zlín fantasy, ZŠ Komenského, Zlín  
Sofie Gregarová, 14 let, ZŠ Komenského, Zlín
Veronika Surá, 14 let, Zlín, budova 14, ZŠ Komenského, Zlín 
Šimon Klabouch, 12 let, Gymnázium J.V. Jirsíka, České Budějovice
ZŠ Příbram, Kolektivní prací žáků z 2. stupně, ZŠ Příbram VIII 

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
Jana Strnadová, Domov Petra Mačkov
Marie Štíchová, Domov Petra Mačkov

5. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6 let 
neotevřena

6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 7-10 let
Valerie Dvořáková, 9 let, Ještěd v létě, ZUŠ V. Snítila, Mimoň

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let 
Stella Kamaryt - Bauerova vila, SZUŠ Škola pro radost
Adamová Lucie, abstraktní architektura, SZUŠ Škola pro radost
Timea Hlavová, architektura, SZUŠ Škola pro radost
Barbora Žáková, Santorini , SZUŠ Škola pro radost 
Samuel Kočiš, 13 let, Náměstí v Horažďovicích

V Brně dne 15. září 2023

CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA VÝTVARNÝCH PRACÍ 
Děti malují pro Konto Bariéry — Architektura


